
III^ COPPA FRANCO MAZZOTTI - RIEVOCAZIONE GRAN PREMIO BRESCIA 1940 
BRESCIA - 11 GIUGNO 2011 

 
Classifica Assoluta Top Car (coefficiente anno vettura) 

 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
1° 3° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 5.160 172 

2° 9° 14 Riboldi Alberto-Riboldi Riccardo ITA FIAT  Morettini 508 S 1936 Driver A 2° 1 3° 9.072 252 

3° 2° 73 Clerici Mauro-Restelli Deborah ITA Porsche 356 SC 1965 Top Driver 2° 4 1° 9.490 146 

4° 7° 18 Salviato Ezio-Salviato Filippo ITA Lancia  Aprilia 1939 Top Driver 6° 1 2° 9.516 244 

5° 11° 12 Centola Angelo-Bocelli Valerio ITA Rally NC Sport 1931 NC 2° 1 4° 9.641 311 

6° 6° 21 Cibaldi Michele-Costa Andrea ITA Gilco FIAT 1100 Sport 1948 Top Driver 5° 2 2° 9.888 206 

7° 1° 85 Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 9.936 138 

8° 4° 60 Cané  Giuliano-Galliani Lucia ITA Lancia Aurelia B 20 GT 1957 Top Driver 3° 2 1° 10.317 181 

9° 12° 8 Peli Osvaldo-Donà Nicola ITA FIAT  508 S Coppa D'oro 1934 Driver A 3° 1 5° 11.764 346 

10° 18° 2 Gaburri Roberto-Tonolini Luigia ITA OM  Sport 665 TT Superba 1928 NC 7° 1 6° 12.030 401 

11° 8° 24 Scio Enrico-Scio Fabio ITA Healey  Silverstone 1950 Driver A 1° 2 3° 12.200 244 

12° 5° 87 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano ITA Innocenti Mini Cooper 1973 Top Driver 4° 6 2° 13.578 186 

13° 10° 42 Marinelli Stefano-Bonometti Carlo ITA Lancia Aurelia B24 S 1955 NC 1° 2 4° 15.455 281 

14° 13° 37 Albuzza Massimiliano-Colpani Maurizio ITA Triumph TR 2 1954 NC 3° 2 5° 19.440 360 

15° 14° 50 Battagliola Domenico-Battagliola Giuseppe ITA Austin Healey  100 BN 1 1955 NC 4° 2 6° 19.910 362 

16° 16° 47 Ponzoni Giuliano-Becchetti Simone ITA FIAT 1100 TV Berlina 1955 NC 6° 2 8° 21.120 384 

17° 15° 53 Paoletti Roberto-Paoletti Marco ITA Triumph  TR3 1956 NC 5° 2 7° 21.336 381 

18° 17° 66 Prandelli Giovanni-Pasotti Loredana ITA Porsche 356 Roadster 1960 Driver A 4° 3 1° 23.160 386 

19° 19° 62 Seghezzi Danilo-Zambianchi Samanta ITA Porsche 356 Coupè 1958 Driver C 2° 3 2° 25.926 447 

20° 21° 32 Piccinelli Eugenio-Pellini Ottorino ITA Triumph  TR 2 Sport 1954 Driver C 3° 2 9° 26.892 498 

21° 22° 46 Rizzinelli Fabio-Turina Anna ITA Alfa Romeo Giulietta Sprint 1955 Driver A 6° 2 10° 32.340 588 

22° 23° 38 Accerenzi Valerio-Pirani Battista ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC 8° 2 11° 34.452 638 

23° 20° 84 Senna Maurizio-Mascheroni Massimo ITA BMW  2002 TII 1972 Driver A 5° 6 3° 35.496 493 

24° 24° 61 Seddio Claudio-Girelli Antonio ITA Aston Martin DB 2-4 Mark III 1958 Driver B 1° 3 3° 37.294 643 

25° 25° 40 Marinelli Valerio-Armenio Pierdante ITA Porsche  356 1500 Speedster 1955 NC 9° 2 12° 40.920 744 

26° 26° 29 Gatta Marco-Minini Alberto ITA Jaguar  XK 120 1953 Driver D 1° 2 13° 42.400 800 

27° 27° 31 Marniga Romano-Chiari Patrizia ITA Frazer Nash  Targa Florio 1954 Driver B 2° 2 14° 46.818 867 

28° 28° 34 Bettinsoli Massimo-Carpi Giovanni ITA Porsche  356 Speedster 1954 Driver D 2° 2 15° 49.410 915 

29° 29° 54 Marini Bruno-Fratus Gianfranco ITA AC ACE 1956 NC 10° 2 16° 51.464 919 

30° 32° 26 Vincoli Armando-Ghibelli Danilo ITA Jaguar XK 120 1951 NC 12° 2 18° 52.734 1034 

31° 31° 52 Bonometti Giovanni-Bonometti Roberta ITA MG A Roadster 1956 NC 11° 2 17° 54.712 977 

32° 40° 15 Specchia Silvestro-Specchia Marco ITA FIAT 1500 Sport 1937 NC 20° 1 7° 56.610 1530 

33° 30° 67 Cristiano Paolo Cesare-Bortolotti Emilio ITA Austin Healey  Sprite MK1 1960 Driver C 4° 3 4° 57.840 964 

34° 34° 33 Chiossi Roberto-Sighicelli Carlo ITA Lancia Appia 1a Serie 1954 NC 14° 2 19° 61.020 1130 

35° 33° 65 Bruschetta Andrea-Rebuffoni Antonella ITA MG A 1600 1960 NC 13° 3 5° 65.100 1085 

36° 48° 9 Piardi Ezio-X ITA Lagonda  M 45 1934 Driver D 5° 1 8° 73.202 2153 

37° 39° 19 Minussi Corrado-Gerardi Angelo ITA Zanussi Fiat Sport Ouvert 1948 NC 19° 2 22° 73.296 1527 

38° 36° 59 Romano Alberto-Paterlini Michela ITA Austin Healey  BN 4 1957 NC 16° 2 20° 74.784 1312 

39° 42° 22 Murru Giovanni Luca-Destro Castaniti Massimo ITA Jaguar XK 120 1950 Driver D 3° 2 24° 80.050 1601 

40° 38° 45 Barbiero Silvano-Rossi Andrea ITA Triumph  TR 2 Sports 1955 NC 18° 2 21° 81.180 1476 

41° 35° 83 D'Agostino Luigi Raffaele-Stabile Ornella ITA FIAT 850 Sport Coupè 1969 NC 15° 5 1° 87.837 1273 

42° 37° 77 Colosio Nicola-Legrenzi Giusi ITA Porsche 911 T 1967 NC 17° 5 2° 88.708 1576 



Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
43° 41° 55 Battistella Mario-Marchi Giorgio ITA Maserati  Weldangrind Parson 1957 NC 21° 2 23° 89.832 1576 

44° 43° 48 De Alessandrini Raffaella-Balc Gabriela ITA Austin Healey  100 BN2 1955 Driver D 4° 2 25° 90.750 1650 

45° 57° 3 Dell'Aglio Silvio-Dell'Aglio Elena ITA Alfa Romeo 6C 1750 GS 1930 NC 33° 1 9° 92.880 3096 

46° 50° 23 Colpani Mattia-Tanfoglio Filippo ITA Healey  Silverstone 1950 NC 26° 2 27° 116.300 2326 

47° 46° 68 Pozzi Sandro-Pedrini Giacomo ITA Porsche  356 Cabrio D 1959 NC 24° 3 6° 119.475 2025 

48° 51° 27 Grasselli Luigino-Savaris Silvana ITA OSCA  MT4 1952 NC 27° 2 28° 121.004 2327 

49° 62° 16 Gobbi Emanuela-Piardi Marta ITA Giannini  750 Sport 1937 NC 38° 1 10° 121.249 3277 

50° 49° 39 Girardi Alessandro-Mastellini Simonetta ITA Porsche 356 A 1955 NC 25° 2 26° 127.160 2312 

51° 44° 88 Prodam Sergio-De Monte Mario ITA BMW  2002 TII 1973 NC 22° 6 4° 127.531 1747 

52° 64° 6 Cruyt Dominique-Cruyt Michou B Lancia Augusta 1934 NC 39° 1 11° 127.602 3753 

53° 52° 51 Masetti Zannini Francesco-Cherubini Luigi ITA FIAT 1100 TV 1956 NC 28° 2 29° 131.880 2355 

54° 47° 72 Tosi Ennio-Ghidini Luigino ITA Porsche 356 C 1964 Driver C 5° 4 2° 132.736 2074 

55° 45° 79 Rizzardi Paolo-Conti Enrico ITA FIAT  Dino 1967 NC 23° 5 3° 134.603 2009 

56° 59° 28 Federici Piernarciso-Parini Luigi ITA Triumph  TR 2 Long Door 1953 NC 35° 2 30° 164.777 3109 

57° 53° 75 Carlini Paolo-Martignoni Alessandro CH Sunbeam Tiger MK 1 A 1966 NC 29° 5 4° 177.540 2690 

58° 65° 20 Bonechi Giampaolo-Magi Bonechi Giovanna ITA Cisitalia Nuvolari 202 SMM 1948 NC 40° 2 31° 186.000 3875 

59° 56° 70 Damini Maddalena-Mosconi Michela ITA Alfa Romeo  Giulietta 1962 NC 32° 4 3° 188.914 3047 

60° 58° 71 Palmieri Giovanni-Palmieri Cesare ITA Lancia Flavia Zagato 1963 NC 34° 4 4° 195.426 3102 

61° 55° 78 Bocchia Paolo-Tiberti Vilma ITA Lancia  Fulvia Coupè 1967 NC 31° 5 5° 196.779 2937 

62° 67° 4 Meijer Bob-Rafalowicz Amnon NL Bugatti T 46 1933 NC 42° 1 12° 205.458 6226 

63° 60° 74 Tomaselli Paolo-Bellingeri Enrico ITA Triumph  Spitfire MK 2 1965 NC 36° 4 5° 209.300 3220 

64° 54° 90 Belussi Giampietro-Capuzzi Andrea ITA Porsche  911 1979 NC 30° 7 1° 223.491 2829 

65° 61° 86 Bellingeri Francesco-Pilotti Giovanni ITA Innocenti  Mini Cooper Export 1972 NC 37° 6 5° 232.056 3223 

66° 66° 41 Cibaldi Enzo-Cibaldi Elena ITA Porsche 356 Speedster 1955 NC 41° 2 32° 234.355 4261 

67° 63° 80 Bellini Giovanni-Gnudi Gabriele ITA Porsche 911 S 1968 Driver A 7° 5 6° 235.008 3456 

68° 72° 10 Van De Velde Geert-Zehenpfenning Robert NL Lagonda M 45 Le Mans 1935 NC 47° 1 13° 276.045 7887 

69° 70° 49 Bontempi Federico-Massara Alessio ITA Triumph TR 2 1955 NC 45° 2 33° 388.245 7059 

70° 71° 36 Bontempi Max-Braghini Manuela ITA Arnolt  Bristol Bolide 1954 NC 46° 2 34° 403.434 7471 

71° 69° 82 Coppellotti Alfredo-Paoletti Paola ITA Abarth  Scorpione S 1969 NC 44° 5 7° 467.682 6778 

72° 68° 89 Gallotti Ambrogio-Taiola Flavia ITA Lancia Stratos 1974 NC 43° 6 6° 489.450 6526 

RIT RIT 25 Previcini Gianluca-Guaineri ITA Lancia Ardea 1951 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 30 Marini Silvia-Leali Silvia ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 44 Cherubini Giuseppe-Cherubini Cristiana ITA FIAT  1100/103 TV 1955 Driver C RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 56 Gamba Gianluigi-Gamba Michele ITA Austin Healey  100/6 1957 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 57 Crivellari Eros-Crivellari Giovanna ITA Ferrari  250 TDF 1957 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 69 Crivellari Anna-Gambaretto Vittoria ITA Ferrari  250 GTE 1962 NC RIT 4 RIT - - 

RIT RIT 81 Tomasetti Giuseppe-Dimauro Tomasetti Nancy ITA Alfa Romeo GT Junior Zagato 1969 NC RIT 5 RIT - - 

NP NP 5 Taglietti Giorgio-Amante Francesco ITA MG  L Magna TT 1933 NC NP 1 NP - - 

NP NP 11 Parolin Nicola-Gessa Alberto MC MG Magnette TT Race 1935 NC NP 1 NP - - 

NP NP 35 Facchinetti Angelo-X ITA Jaguar XK 140 OTS 1954 NC NP 2 NP - - 

NV NV 7 Barazzetta Riccardo-Marongiu Stefano ITA Austin Seven Nippy Sport 1934 NC NV 1 NV - - 

NV NV 76 Riva Ruggero-Riva Fiorella ITA Alfa Romeo 1600 Spider 1966 NC NV 5 NV - - 

 
 
 
 
 



 
 

III^ COPPA FRANCO MAZZOTTI - RIEVOCAZIONE GRAN PREMIO BRESCIA 1940 
BRESCIA - 11 GIUGNO 2011 

 
Classifica Generale per Penalità 

 
Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
1° 7° 85 Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 9.936 138 

2° 3° 73 Clerici Mauro-Restelli Deborah ITA Porsche 356 SC 1965 Top Driver 2° 4 1° 9.490 146 

3° 1° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 5.160 172 

4° 8° 60 Cané  Giuliano-Galliani Lucia ITA Lancia Aurelia B 20 GT 1957 Top Driver 3° 2 1° 10.317 181 

5° 12° 87 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano ITA Innocenti Mini Cooper 1973 Top Driver 4° 6 2° 13.578 186 

6° 6° 21 Cibaldi Michele-Costa Andrea ITA Gilco FIAT 1100 Sport 1948 Top Driver 5° 2 2° 9.888 206 

7° 4° 18 Salviato Ezio-Salviato Filippo ITA Lancia  Aprilia 1939 Top Driver 6° 1 2° 9.516 244 

8° 11° 24 Scio Enrico-Scio Fabio ITA Healey  Silverstone 1950 Driver A 1° 2 3° 12.200 244 

9° 2° 14 Riboldi Alberto-Riboldi Riccardo ITA FIAT  Morettini 508 S 1936 Driver A 2° 1 3° 9.072 252 

10° 13° 42 Marinelli Stefano-Bonometti Carlo ITA Lancia Aurelia B24 S 1955 NC 1° 2 4° 15.455 281 

11° 5° 12 Centola Angelo-Bocelli Valerio ITA Rally NC Sport 1931 NC 2° 1 4° 9.641 311 

12° 9° 8 Peli Osvaldo-Donà Nicola ITA FIAT  508 S Coppa D'oro 1934 Driver A 3° 1 5° 11.764 346 

13° 14° 37 Albuzza Massimiliano-Colpani Maurizio ITA Triumph TR 2 1954 NC 3° 2 5° 19.440 360 

14° 15° 50 Battagliola Domenico-Battagliola Giuseppe ITA Austin Healey  100 BN 1 1955 NC 4° 2 6° 19.910 362 

15° 17° 53 Paoletti Roberto-Paoletti Marco ITA Triumph  TR3 1956 NC 5° 2 7° 21.336 381 

16° 16° 47 Ponzoni Giuliano-Becchetti Simone ITA FIAT 1100 TV Berlina 1955 NC 6° 2 8° 21.120 384 

17° 18° 66 Prandelli Giovanni-Pasotti Loredana ITA Porsche 356 Roadster 1960 Driver A 4° 3 1° 23.160 386 

18° 10° 2 Gaburri Roberto-Tonolini Luigia ITA OM  Sport 665 TT Superba 1928 NC 7° 1 6° 12.030 401 

19° 19° 62 Seghezzi Danilo-Zambianchi Samanta ITA Porsche 356 Coupè 1958 Driver C 2° 3 2° 25.926 447 

20° 23° 84 Senna Maurizio-Mascheroni Massimo ITA BMW  2002 TII 1972 Driver A 5° 6 3° 35.496 493 

21° 20° 32 Piccinelli Eugenio-Pellini Ottorino ITA Triumph  TR 2 Sport 1954 Driver C 3° 2 9° 26.892 498 

22° 21° 46 Rizzinelli Fabio-Turina Anna ITA Alfa Romeo Giulietta Sprint 1955 Driver A 6° 2 10° 32.340 588 

23° 22° 38 Accerenzi Valerio-Pirani Battista ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC 8° 2 11° 34.452 638 

24° 24° 61 Seddio Claudio-Girelli Antonio ITA Aston Martin DB 2-4 Mark III 1958 Driver B 1° 3 3° 37.294 643 

25° 25° 40 Marinelli Valerio-Armenio Pierdante ITA Porsche  356 1500 Speedster 1955 NC 9° 2 12° 40.920 744 

26° 26° 29 Gatta Marco-Minini Alberto ITA Jaguar  XK 120 1953 Driver D 1° 2 13° 42.400 800 

27° 27° 31 Marniga Romano-Chiari Patrizia ITA Frazer Nash  Targa Florio 1954 Driver B 2° 2 14° 46.818 867 

28° 28° 34 Bettinsoli Massimo-Carpi Giovanni ITA Porsche  356 Speedster 1954 Driver D 2° 2 15° 49.410 915 

29° 29° 54 Marini Bruno-Fratus Gianfranco ITA AC ACE 1956 NC 10° 2 16° 51.464 919 

30° 33° 67 Cristiano Paolo Cesare-Bortolotti Emilio ITA Austin Healey  Sprite MK1 1960 Driver C 4° 3 4° 57.840 964 

31° 31° 52 Bonometti Giovanni-Bonometti Roberta ITA MG A Roadster 1956 NC 11° 2 17° 54.712 977 

32° 30° 26 Vincoli Armando-Ghibelli Danilo ITA Jaguar XK 120 1951 NC 12° 2 18° 52.734 1034 

33° 35° 65 Bruschetta Andrea-Rebuffoni Antonella ITA MG A 1600 1960 NC 13° 3 5° 65.100 1085 

34° 34° 33 Chiossi Roberto-Sighicelli Carlo ITA Lancia Appia 1a Serie 1954 NC 14° 2 19° 61.020 1130 

35° 41° 83 D'Agostino Luigi Raffaele-Stabile Ornella ITA FIAT 850 Sport Coupè 1969 NC 15° 5 1° 87.837 1273 

36° 38° 59 Romano Alberto-Paterlini Michela ITA Austin Healey  BN 4 1957 NC 16° 2 20° 74.784 1312 

37° 42° 77 Colosio Nicola-Legrenzi Giusi ITA Porsche 911 T 1967 NC 17° 5 2° 88.708 1324 

38° 40° 45 Barbiero Silvano-Rossi Andrea ITA Triumph  TR 2 Sports 1955 NC 18° 2 21° 81.180 1476 

39° 37° 19 Minussi Corrado-Gerardi Angelo ITA Zanussi Fiat Sport Ouvert 1948 NC 19° 2 22° 73.296 1527 

40° 32° 15 Specchia Silvestro-Specchia Marco ITA FIAT 1500 Sport 1937 NC 20° 1 7° 56.610 1530 

41° 43° 55 Battistella Mario-Marchi Giorgio ITA Maserati  Weldangrind Parson 1957 NC 21° 2 23° 89.832 1576 



Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
42° 39° 22 Murru Giovanni Luca-Destro Castaniti Massimo ITA Jaguar XK 120 1950 Driver D 3° 2 24° 80.050 1601 

43° 44° 48 De Alessandrini Raffaella-Balc Gabriela ITA Austin Healey  100 BN2 1955 Driver D 4° 2 25° 90.750 1650 

44° 51° 88 Prodam Sergio-De Monte Mario ITA BMW  2002 TII 1973 NC 22° 6 4° 127.531 1747 

45° 55° 79 Rizzardi Paolo-Conti Enrico ITA FIAT  Dino 1967 NC 23° 5 3° 134.603 2009 

46° 47° 68 Pozzi Sandro-Pedrini Giacomo ITA Porsche  356 Cabrio D 1959 NC 24° 3 6° 119.475 2025 

47° 54° 72 Tosi Ennio-Ghidini Luigino ITA Porsche 356 C 1964 Driver C 5° 4 2° 132.736 2074 

48° 36° 9 Piardi Ezio-X ITA Lagonda  M 45 1934 Driver D 5° 1 8° 73.202 2153 

49° 50° 39 Girardi Alessandro-Mastellini Simonetta ITA Porsche 356 A 1955 NC 25° 2 26° 127.160 2312 

50° 46° 23 Colpani Mattia-Tanfoglio Filippo ITA Healey  Silverstone 1950 NC 26° 2 27° 116.300 2326 

51° 48° 27 Grasselli Luigino-Savaris Silvana ITA OSCA  MT4 1952 NC 27° 2 28° 121.004 2327 

52° 53° 51 Masetti Zannini Francesco-Cherubini Luigi ITA FIAT 1100 TV 1956 NC 28° 2 29° 131.880 2355 

53° 57° 75 Carlini Paolo-Martignoni Alessandro CH Sunbeam Tiger MK 1 A 1966 NC 29° 5 4° 177.540 2690 

54° 64° 90 Belussi Giampietro-Capuzzi Andrea ITA Porsche  911 1979 NC 30° 7 1° 223.491 2829 

55° 61° 78 Bocchia Paolo-Tiberti Vilma ITA Lancia  Fulvia Coupè 1967 NC 31° 5 5° 196.779 2937 

56° 59° 70 Damini Maddalena-Mosconi Michela ITA Alfa Romeo  Giulietta 1962 NC 32° 4 3° 188.914 3047 

57° 45° 3 Dell'Aglio Silvio-Dell'Aglio Elena ITA Alfa Romeo 6C 1750 GS 1930 NC 33° 1 9° 92.880 3096 

58° 60° 71 Palmieri Giovanni-Palmieri Cesare ITA Lancia Flavia Zagato 1963 NC 34° 4 4° 195.426 3102 

59° 56° 28 Federici Piernarciso-Parini Luigi ITA Triumph  TR 2 Long Door 1953 NC 35° 2 30° 164.777 3109 

60° 63° 74 Tomaselli Paolo-Bellingeri Enrico ITA Triumph  Spitfire MK 2 1965 NC 36° 4 5° 209.300 3220 

61° 65° 86 Bellingeri Francesco-Pilotti Giovanni ITA Innocenti  Mini Cooper Export 1972 NC 37° 6 5° 232.056 3223 

62° 49° 16 Gobbi Emanuela-Piardi Marta ITA Giannini  750 Sport 1937 NC 38° 1 10° 121.249 3277 

63° 67° 80 Bellini Giovanni-Gnudi Gabriele ITA Porsche 911 S 1968 Driver A 7° 5 6° 235.008 3456 

64° 52° 6 Cruyt Dominique-Cruyt Michou B Lancia Augusta 1934 NC 39° 1 11° 127.602 3753 

65° 58° 20 Bonechi Giampaolo-Magi Bonechi Giovanna ITA Cisitalia Nuvolari 202 SMM 1948 NC 40° 2 31° 186.000 3875 

66° 66° 41 Cibaldi Enzo-Cibaldi Elena ITA Porsche 356 Speedster 1955 NC 41° 2 32° 234.355 4261 

67° 62° 4 Meijer Bob-Rafalowicz Amnon NL Bugatti T 46 1933 NC 42° 1 12° 205.458 6226 

68° 72° 89 Gallotti Ambrogio-Taiola Flavia ITA Lancia Stratos 1974 NC 43° 6 6° 489.450 6526 

69° 71° 82 Coppellotti Alfredo-Paoletti Paola ITA Abarth  Scorpione S 1969 NC 44° 5 7° 467.682 6778 

70° 69° 49 Bontempi Federico-Massara Alessio ITA Triumph TR 2 1955 NC 45° 2 33° 388.245 7059 

71° 70° 36 Bontempi Max-Braghini Manuela ITA Arnolt  Bristol Bolide 1954 NC 46° 2 34° 403.434 7471 

72° 68° 10 Van De Velde Geert-Zehenpfenning Robert NL Lagonda M 45 Le Mans 1935 NC 47° 1 13° 276.045 7887 

RIT RIT 25 Previcini Gianluca-Guaineri ITA Lancia Ardea 1951 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 30 Marini Silvia-Leali Silvia ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 44 Cherubini Giuseppe-Cherubini Cristiana ITA FIAT  1100/103 TV 1955 Driver C RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 56 Gamba Gianluigi-Gamba Michele ITA Austin Healey  100/6 1957 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 57 Crivellari Eros-Crivellari Giovanna ITA Ferrari  250 TDF 1957 NC RIT 2 RIT - - 

RIT RIT 69 Crivellari Anna-Gambaretto Vittoria ITA Ferrari  250 GTE 1962 NC RIT 4 RIT - - 

RIT RIT 81 Tomasetti Giuseppe-Dimauro Tomasetti Nancy ITA Alfa Romeo GT Junior Zagato 1969 NC RIT 5 RIT - - 

NP NP 5 Taglietti Giorgio-Amante Francesco ITA MG  L Magna TT 1933 NC NP 1 NP - - 

NP NP 11 Parolin Nicola-Gessa Alberto MC MG Magnette TT Race 1935 NC NP 1 NP - - 

NP NP 35 Facchinetti Angelo-X ITA Jaguar XK 140 OTS 1954 NC NP 2 NP - - 

NV NV 7 Barazzetta Riccardo-Marongiu Stefano ITA Austin Seven Nippy Sport 1934 NC NV 1 NV - - 

NV NV 76 Riva Ruggero-Riva Fiorella ITA Alfa Romeo 1600 Spider 1966 NC NV 5 NV - - 

 
 
 
 



 
III^ COPPA FRANCO MAZZOTTI - RIEVOCAZIONE GRAN PREMIO BRESCIA 1940 

BRESCIA - 11 GIUGNO 2011 
 
 

Classifica Coppa delle Dame 
Pos. 
Sport 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 43° 44° 48 
De Alessandrini Raffaella 
Balc Gabriela 

ITA 
ROM Austin Healey  100 BN2 1955 Driver D 4° 2 25° 

2° 56° 59° 70 Damini Maddalena-Mosconi Michela ITA Alfa Romeo  Giulietta 1962 NC 32° 4 3° 

3° 62° 49° 16 Gobbi Emanuela-Piardi Marta ITA Giannini  750 Sport 1937 NC 38° 1 10° 

 
Classifica Categoria vetture Sport 

Pos. 
Sport 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 3° 1° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 

2° 6° 6° 21 Cibaldi Michele-Costa Andrea ITA Gilco FIAT 1100 Sport 1948 Top Driver 5° 2 2° 

3° 8° 11° 24 Scio Enrico-Scio Fabio ITA Healey  Silverstone 1950 Driver A 1° 2 3° 

4° 9° 2° 14 Riboldi Alberto-Riboldi Riccardo ITA FIAT  Morettini 508 S 1936 Driver A 2° 1 3° 

5° 11° 5° 12 Centola Angelo-Bocelli Valerio ITA Rally NC Sport 1931 NC 2° 1 4° 

 
Classifica Trofeo Raoul Patrizi (Prove Cronometrate Villa Mazzotti) 

Pos. 
Sport 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 3° 1° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 

2° 2° 3° 73 Clerici Mauro-Restelli Deborah ITA Porsche 356 SC 1965 Top Driver 2° 4 1° 

3° 4° 8° 60 Cané  Giuliano-Galliani Lucia ITA Lancia Aurelia B 20 GT 1957 Top Driver 3° 2 1° 

4° 1° 7° 85 Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 

5° 5° 12° 87 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano ITA Innocenti Mini Cooper 1973 Top Driver 4° 6 2° 

 
Classifica Trofeo Gino Munaron (Prove Cronometrate Estral Manerbio) 

Pos. 
Sport 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 6° 6° 21 Cibaldi Michele-Costa Andrea ITA Gilco FIAT 1100 Sport 1948 Top Driver 5° 2 2° 

2° 1° 7° 85 Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 

3° 15° 17° 53 Paoletti Roberto-Paoletti Marco ITA Triumph  TR3 1956 NC 5° 2 7° 

4° 3° 1° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 

5° 2° 3° 73 Clerici Mauro-Restelli Deborah ITA Porsche 356 SC 1965 Top Driver 2° 4 1° 

 
Classifica Trofeo F.lli Zerneri (Prove Cronometrate OLC San Zeno) 

Pos. 
Sport 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 4° 8° 60 Cané  Giuliano-Galliani Lucia ITA Lancia Aurelia B 20 GT 1957 Top Driver 3° 2 1° 

2° 9° 2° 14 Riboldi Alberto-Riboldi Riccardo ITA FIAT  Morettini 508 S 1936 Driver A 2° 1 3° 

3° 1° 7° 85 Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 

4° 5° 12° 87 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano ITA Innocenti Mini Cooper 1973 Top Driver 4° 6 2° 

5° 10° 13° 42 Marinelli Stefano-Bonometti Carlo ITA Lancia Aurelia B24 S 1955 NC 1° 2 4° 

 
 
 



 
III^ COPPA FRANCO MAZZOTTI - RIEVOCAZIONE GRAN PREMIO BRESCIA 1940 

 
 

Classifica Primo Raggruppamento 
Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

3° 1° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 

7° 4° 1
8 

Salviato Ezio-Salviato Filippo ITA Lancia  Aprilia 1939 Top Driver 6° 1 2° 

9° 2° 1
4 

Riboldi Alberto-Riboldi Riccardo ITA FIAT  Morettini 508 S 1936 Driver A 2° 1 3° 

11° 5° 1
2 

Centola Angelo-Bocelli Valerio ITA Rally NC Sport 1931 NC 2° 1 4° 

12° 9° 8 Peli Osvaldo-Donà Nicola ITA FIAT  508 S Coppa D'oro 1934 Driver A 3° 1 5° 
18° 10° 2 Gaburri Roberto-Tonolini Luigia ITA OM  Sport 665 TT Superba 1928 NC 7° 1 6° 

40° 32° 1
5 

Specchia Silvestro-Specchia Marco ITA FIAT 1500 Sport 1937 NC 20° 1 7° 

48° 36° 9 Piardi Ezio-X ITA Lagonda  M 45 1934 Driver D 5° 1 8° 
57° 45° 3 Dell'Aglio Silvio-Dell'Aglio Elena ITA Alfa Romeo 6C 1750 GS 1930 NC 33° 1 9° 

62° 49° 1
6 

Gobbi Emanuela-Piardi Marta ITA Giannini  750 Sport 1937 NC 38° 1 10° 

64° 52° 6 Cruyt Dominique-Cruyt Michou B Lancia Augusta 1934 NC 39° 1 11° 
67° 62° 4 Meijer Bob-Rafalowicz Amnon NL Bugatti T 46 1933 NC 42° 1 12° 

72° 68° 1
0 

Van De Velde Geert-Zehenpfenning Robert NL Lagonda M 45 Le Mans 1935 NC 47° 1 13° 

NP NP 5 Taglietti Giorgio-Amante Francesco ITA MG  L Magna TT 1933 NC NP 1 NP 

NP NP 1
1 

Parolin Nicola-Gessa Alberto MC MG Magnette TT Race 1935 NC NP 1 NP 

NV NV 7 Barazzetta Riccardo-Marongiu Stefano ITA Austin Seven Nippy Sport 1934 NC NV 1 NV 
 

Classifica Secondo Raggruppamento 
Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

4° 8° 6
0 

Cané  Giuliano-Galliani Lucia ITA Lancia Aurelia B 20 GT 1957 Top Driver 3° 2 1° 

6° 6° 2
1 

Cibaldi Michele-Costa Andrea ITA Gilco FIAT 1100 Sport 1948 Top Driver 5° 2 2° 

8° 11° 2
4 

Scio Enrico-Scio Fabio ITA Healey  Silverstone 1950 Driver A 1° 2 3° 

10° 13° 4
2 

Marinelli Stefano-Bonometti Carlo ITA Lancia Aurelia B24 S 1955 NC 1° 2 4° 

13° 14° 3
7 

Albuzza Massimiliano-Colpani Maurizio ITA Triumph TR 2 1954 NC 3° 2 5° 

14° 15° 5
0 

Battagliola Domenico-Battagliola Giuseppe ITA Austin Healey  100 BN 1 1955 NC 4° 2 6° 

15° 17° 5
3 

Paoletti Roberto-Paoletti Marco ITA Triumph  TR3 1956 NC 5° 2 7° 

16° 16° 4
7 

Ponzoni Giuliano-Becchetti Simone ITA FIAT 1100 TV Berlina 1955 NC 6° 2 8° 

21° 20° 3
2 

Piccinelli Eugenio-Pellini Ottorino ITA Triumph  TR 2 Sport 1954 Driver C 3° 2 9° 

22° 21° 4
6 

Rizzinelli Fabio-Turina Anna ITA Alfa Romeo Giulietta Sprint 1955 Driver A 6° 2 10° 

23° 22° 3
8 

Accerenzi Valerio-Pirani Battista ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC 8° 2 11° 

25° 25° 4
0 

Marinelli Valerio-Armenio Pierdante ITA Porsche  356 1500 Speedster 1955 NC 9° 2 12° 

26° 26° 2
9 

Gatta Marco-Minini Alberto ITA Jaguar  XK 120 1953 Driver D 1° 2 13° 

27° 27° 3
1 

Marniga Romano-Chiari Patrizia ITA Frazer Nash  Targa Florio 1954 Driver B 2° 2 14° 

28° 28° 3 Bettinsoli Massimo-Carpi Giovanni ITA Porsche  356 Speedster 1954 Driver D 2° 2 15° 



Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

4 

29° 29° 5
4 

Marini Bruno-Fratus Gianfranco ITA AC ACE 1956 NC 10° 2 16° 

31° 31° 5
2 

Bonometti Giovanni-Bonometti Roberta ITA MG A Roadster 1956 NC 11° 2 17° 

32° 30° 2
6 

Vincoli Armando-Ghibelli Danilo ITA Jaguar XK 120 1951 NC 12° 2 18° 

34° 34° 3
3 

Chiossi Roberto-Sighicelli Carlo ITA Lancia Appia 1a Serie 1954 NC 14° 2 19° 

36° 38° 5
9 

Romano Alberto-Paterlini Michela ITA Austin Healey  BN 4 1957 NC 16° 2 20° 

38° 40° 4
5 

Barbiero Silvano-Rossi Andrea ITA Triumph  TR 2 Sports 1955 NC 18° 2 21° 

39° 37° 1
9 

Minussi Corrado-Gerardi Angelo ITA Zanussi Fiat Sport Ouvert 1948 NC 19° 2 22° 

41° 43° 5
5 

Battistella Mario-Marchi Giorgio ITA Maserati  Weldangrind Parson 1957 NC 21° 2 23° 

42° 39° 2
2 

Murru Giovanni Luca-Destro Castaniti Massimo ITA Jaguar XK 120 1950 Driver D 3° 2 24° 

43° 44° 4
8 

De Alessandrini Raffaella-Balc Gabriela ITA Austin Healey  100 BN2 1955 Driver D 4° 2 25° 

49° 50° 3
9 

Girardi Alessandro-Mastellini Simonetta ITA Porsche 356 A 1955 NC 25° 2 26° 

50° 46° 2
3 

Colpani Mattia-Tanfoglio Filippo ITA Healey  Silverstone 1950 NC 26° 2 27° 

51° 48° 2
7 

Grasselli Luigino-Savaris Silvana ITA OSCA  MT4 1952 NC 27° 2 28° 

52° 53° 5
1 

Masetti Zannini Francesco-Cherubini Luigi ITA FIAT 1100 TV 1956 NC 28° 2 29° 

59° 56° 2
8 

Federici Piernarciso-Parini Luigi ITA Triumph  TR 2 Long Door 1953 NC 35° 2 30° 

65° 58° 2
0 

Bonechi Giampaolo-Magi Bonechi Giovanna ITA Cisitalia Nuvolari 202 SMM 1948 NC 40° 2 31° 

66° 66° 4
1 

Cibaldi Enzo-Cibaldi Elena ITA Porsche 356 Speedster 1955 NC 41° 2 32° 

70° 69° 4
9 

Bontempi Federico-Massara Alessio ITA Triumph TR 2 1955 NC 45° 2 33° 

71° 70° 3
6 

Bontempi Max-Braghini Manuela ITA Arnolt  Bristol Bolide 1954 NC 46° 2 34° 

RIT RIT 4
4 

Cherubini Giuseppe-Cherubini Cristiana ITA FIAT  1100/103 TV 1955 Driver C RIT 2 RIT 

RIT RIT 2
5 

Previcini Gianluca-Guaineri ITA Lancia Ardea 1951 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 3
0 

Marini Silvia-Leali Silvia ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 5
6 

Gamba Gianluigi-Gamba Michele ITA Austin Healey  100/6 1957 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 5
7 

Crivellari Eros-Crivellari Giovanna ITA Ferrari  250 TDF 1957 NC RIT 2 RIT 

NP NP 3
5 

Facchinetti Angelo-X ITA Jaguar XK 140 OTS 1954 NC NP 2 NP 

 
Classifica Terzo Raggruppamento 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

17° 18° 6
6 

Prandelli Giovanni-Pasotti Loredana ITA Porsche 356 Roadster 1960 Driver A 4° 3 1° 

19° 19° 6
2 

Seghezzi Danilo-Zambianchi Samanta ITA Porsche 356 Coupè 1958 Driver C 2° 3 2° 

24° 24° 6
1 

Seddio Claudio-Girelli Antonio ITA Aston Martin DB 2-4 Mark III 1958 Driver B 1° 3 3° 

30° 33° 6
7 

Cristiano Paolo Cesare-Bortolotti Emilio ITA Austin Healey  Sprite MK1 1960 Driver C 4° 3 4° 

33° 35° 6
5 

Bruschetta Andrea-Rebuffoni Antonella ITA MG A 1600 1960 NC 13° 3 5° 

46° 47° 6
8 

Pozzi Sandro-Pedrini Giacomo ITA Porsche  356 Cabrio D 1959 NC 24° 3 6° 



 
Classifica Quarto Raggruppamento 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

2° 3° 7
3 

Clerici Mauro-Restelli Deborah ITA Porsche 356 SC 1965 Top Driver 2° 4 1° 

47° 54° 7
2 

Tosi Ennio-Ghidini Luigino ITA Porsche 356 C 1964 Driver C 5° 4 2° 

56° 59° 7
0 

Damini Maddalena-Mosconi Michela ITA Alfa Romeo  Giulietta 1962 NC 32° 4 3° 

58° 60° 7
1 

Palmieri Giovanni-Palmieri Cesare ITA Lancia Flavia Zagato 1963 NC 34° 4 4° 

60° 63° 7
4 

Tomaselli Paolo-Bellingeri Enrico ITA Triumph  Spitfire MK 2 1965 NC 36° 4 5° 

RIT RIT 6
9 

Crivellari Anna-Gambaretto Vittoria ITA Ferrari  250 GTE 1962 NC RIT 4 RIT 

 
Classifica Quinto Raggruppamento 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

35° 41° 8
3 

D'Agostino Luigi Raffaele-Stabile Ornella ITA FIAT 850 Sport Coupè 1969 NC 15° 5 1° 

37° 42° 7
7 

Colosio Nicola-Legrenzi Giusi ITA Porsche 911 T 1967 NC 17° 5 2° 

45° 55° 7
9 

Rizzardi Paolo-Conti Enrico ITA FIAT  Dino 1967 NC 23° 5 3° 

53° 57° 7
5 

Carlini Paolo-Martignoni Alessandro CH Sunbeam Tiger MK 1 A 1966 NC 29° 5 4° 

55° 61° 7
8 

Bocchia Paolo-Tiberti Vilma ITA Lancia  Fulvia Coupè 1967 NC 31° 5 5° 

63° 67° 8
0 

Bellini Giovanni-Gnudi Gabriele ITA Porsche 911 S 1968 Driver A 7° 5 6° 

69° 71° 8
2 

Coppellotti Alfredo-Paoletti Paola ITA Abarth  Scorpione S 1969 NC 44° 5 7° 

RIT RIT 8
1 

Tomasetti Giuseppe-Dimauro Tomasetti Nancy ITA Alfa Romeo GT Junior Zagato 1969 NC RIT 5 RIT 

NV NV 7
6 

Riva Ruggero-Riva Fiorella ITA Alfa Romeo 1600 Spider 1966 NC NV 5 NV 

Classifica Sesto Raggruppamento 
Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 7° 8
5 

Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 

5° 12° 8
7 

Rampello Maurizio-Migliorati Stefano ITA Innocenti Mini Cooper 1973 Top Driver 4° 6 2° 

20° 23° 8
4 

Senna Maurizio-Mascheroni Massimo ITA BMW  2002 TII 1972 Driver A 5° 6 3° 

44° 51° 8
8 

Prodam Sergio-De Monte Mario ITA BMW  2002 TII 1973 NC 22° 6 4° 

61° 65° 8
6 

Bellingeri Francesco-Pilotti Giovanni ITA Innocenti  Mini Cooper Export 1972 NC 37° 6 5° 

68° 72° 8
9 

Gallotti Ambrogio-Taiola Flavia ITA Lancia Stratos 1974 NC 43° 6 6° 

 
Classifica Settimo Raggruppamento 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

54° 64° 9
0 

Belussi Giampietro-Capuzzi Andrea ITA Porsche  911 1979 NC 30° 7 1° 

 
Classifica Top Driver 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

1° 7° 8
5 

Ciravolo Enzo-Belisomo Maurizio ITA BMW  3000 CSI 1972 Top Driver 1° 6 1° 

2° 3° 7 Clerici Mauro-Restelli Deborah ITA Porsche 356 SC 1965 Top Driver 2° 4 1° 



Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

3 

4° 8° 6
0 

Cané  Giuliano-Galliani Lucia ITA Lancia Aurelia B 20 GT 1957 Top Driver 3° 2 1° 

5° 12° 8
7 

Rampello Maurizio-Migliorati Stefano ITA Innocenti Mini Cooper 1973 Top Driver 4° 6 2° 

6° 6° 2
1 

Cibaldi Michele-Costa Andrea ITA Gilco FIAT 1100 Sport 1948 Top Driver 5° 2 2° 

7° 4° 1
8 

Salviato Ezio-Salviato Filippo ITA Lancia  Aprilia 1939 Top Driver 6° 1 2° 

 
Classifica Driver A 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

8° 11° 2
4 

Scio Enrico-Scio Fabio ITA Healey  Silverstone 1950 Driver A 1° 2 3° 

9° 2° 1
4 

Riboldi Alberto-Riboldi Riccardo ITA FIAT  Morettini 508 S 1936 Driver A 2° 1 3° 

12° 9° 8 Peli Osvaldo-Donà Nicola ITA FIAT  508 S Coppa D'oro 1934 Driver A 3° 1 5° 

17° 18° 6
6 

Prandelli Giovanni-Pasotti Loredana ITA Porsche 356 Roadster 1960 Driver A 4° 3 1° 

20° 23° 8
4 

Senna Maurizio-Mascheroni Massimo ITA BMW  2002 TII 1972 Driver A 5° 6 3° 

22° 21° 4
6 

Rizzinelli Fabio-Turina Anna ITA Alfa Romeo Giulietta Sprint 1955 Driver A 6° 2 10° 

63° 67° 8
0 

Bellini Giovanni-Gnudi Gabriele ITA Porsche 911 S 1968 Driver A 7° 5 6° 

 
Classifica Driver B 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

24° 24° 6
1 

Seddio Claudio-Girelli Antonio ITA Aston Martin DB 2-4 Mark III 1958 Driver B 1° 3 3° 

27° 27° 3
1 

Marniga Romano-Chiari Patrizia ITA Frazer Nash  Targa Florio 1954 Driver B 2° 2 14° 

 
Classifica Driver C 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

3° 1° 1 Ferrari Bruno-Ferrari Carlo ITA Bugatti 37 1927 Driver C 1° 1 1° 

19° 19° 6
2 

Seghezzi Danilo-Zambianchi Samanta ITA Porsche 356 Coupè 1958 Driver C 2° 3 2° 

21° 20° 3
2 

Piccinelli Eugenio-Pellini Ottorino ITA Triumph  TR 2 Sport 1954 Driver C 3° 2 9° 

30° 33° 6
7 

Cristiano Paolo Cesare-Bortolotti Emilio ITA Austin Healey  Sprite MK1 1960 Driver C 4° 3 4° 

47° 54° 7
2 

Tosi Ennio-Ghidini Luigino ITA Porsche 356 C 1964 Driver C 5° 4 2° 

RIT RIT 4
4 

Cherubini Giuseppe-Cherubini Cristiana ITA FIAT  1100/103 TV 1955 Driver C RIT 2 RIT 

 
Classifica Driver D 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

26° 26° 2
9 

Gatta Marco-Minini Alberto ITA Jaguar  XK 120 1953 Driver D 1° 2 13° 

28° 28° 3
4 

Bettinsoli Massimo-Carpi Giovanni ITA Porsche  356 Speedster 1954 Driver D 2° 2 15° 

42° 39° 2
2 

Murru Giovanni Luca-Destro Castaniti Massimo ITA Jaguar XK 120 1950 Driver D 3° 2 24° 

43° 44° 4
8 

De Alessandrini Raffaella-Balc Gabriela ITA Austin Healey  100 BN2 1955 Driver D 4° 2 25° 

48° 36° 9 Piardi Ezio-X ITA Lagonda  M 45 1934 Driver D 5° 1 8° 
 



Classifica Non Classificati 
Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

10° 13° 4
2 

Marinelli Stefano-Bonometti Carlo ITA Lancia Aurelia B24 S 1955 NC 1° 2 4° 

11° 5° 1
2 

Centola Angelo-Bocelli Valerio ITA Rally NC Sport 1931 NC 2° 1 4° 

13° 14° 3
7 

Albuzza Massimiliano-Colpani Maurizio ITA Triumph TR 2 1954 NC 3° 2 5° 

14° 15° 5
0 

Battagliola Domenico-Battagliola Giuseppe ITA Austin Healey  100 BN 1 1955 NC 4° 2 6° 

15° 17° 5
3 

Paoletti Roberto-Paoletti Marco ITA Triumph  TR3 1956 NC 5° 2 7° 

16° 16° 4
7 

Ponzoni Giuliano-Becchetti Simone ITA FIAT 1100 TV Berlina 1955 NC 6° 2 8° 

18° 10° 2 Gaburri Roberto-Tonolini Luigia ITA OM  Sport 665 TT Superba 1928 NC 7° 1 6° 

23° 22° 3
8 

Accerenzi Valerio-Pirani Battista ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC 8° 2 11° 

25° 25° 4
0 

Marinelli Valerio-Armenio Pierdante ITA Porsche  356 1500 Speedster 1955 NC 9° 2 12° 

29° 29° 5
4 

Marini Bruno-Fratus Gianfranco ITA AC ACE 1956 NC 10° 2 16° 

31° 31° 5
2 

Bonometti Giovanni-Bonometti Roberta ITA MG A Roadster 1956 NC 11° 2 17° 

32° 30° 2
6 

Vincoli Armando-Ghibelli Danilo ITA Jaguar XK 120 1951 NC 12° 2 18° 

33° 35° 6
5 

Bruschetta Andrea-Rebuffoni Antonella ITA MG A 1600 1960 NC 13° 3 5° 

34° 34° 3
3 

Chiossi Roberto-Sighicelli Carlo ITA Lancia Appia 1a Serie 1954 NC 14° 2 19° 

35° 41° 8
3 

D'Agostino Luigi Raffaele-Stabile Ornella ITA FIAT 850 Sport Coupè 1969 NC 15° 5 1° 

36° 38° 5
9 

Romano Alberto-Paterlini Michela ITA Austin Healey  BN 4 1957 NC 16° 2 20° 

37° 42° 7
7 

Colosio Nicola-Legrenzi Giusi ITA Porsche 911 T 1967 NC 17° 5 2° 

38° 40° 4
5 

Barbiero Silvano-Rossi Andrea ITA Triumph  TR 2 Sports 1955 NC 18° 2 21° 

39° 37° 1
9 

Minussi Corrado-Gerardi Angelo ITA Zanussi Fiat Sport Ouvert 1948 NC 19° 2 22° 

40° 32° 1
5 

Specchia Silvestro-Specchia Marco ITA FIAT 1500 Sport 1937 NC 20° 1 7° 

41° 43° 5
5 

Battistella Mario-Marchi Giorgio ITA Maserati  Weldangrind Parson 1957 NC 21° 2 23° 

44° 51° 8
8 

Prodam Sergio-De Monte Mario ITA BMW  2002 TII 1973 NC 22° 6 4° 

45° 55° 7
9 

Rizzardi Paolo-Conti Enrico ITA FIAT  Dino 1967 NC 23° 5 3° 

46° 47° 6
8 

Pozzi Sandro-Pedrini Giacomo ITA Porsche  356 Cabrio D 1959 NC 24° 3 6° 

49° 50° 3
9 

Girardi Alessandro-Mastellini Simonetta ITA Porsche 356 A 1955 NC 25° 2 26° 

50° 46° 2
3 

Colpani Mattia-Tanfoglio Filippo ITA Healey  Silverstone 1950 NC 26° 2 27° 

51° 48° 2
7 

Grasselli Luigino-Savaris Silvana ITA OSCA  MT4 1952 NC 27° 2 28° 

52° 53° 5
1 

Masetti Zannini Francesco-Cherubini Luigi ITA FIAT 1100 TV 1956 NC 28° 2 29° 

53° 57° 7
5 

Carlini Paolo-Martignoni Alessandro CH Sunbeam Tiger MK 1 A 1966 NC 29° 5 4° 

54° 64° 9
0 

Belussi Giampietro-Capuzzi Andrea ITA Porsche  911 1979 NC 30° 7 1° 

55° 61° 7
8 

Bocchia Paolo-Tiberti Vilma ITA Lancia  Fulvia Coupè 1967 NC 31° 5 5° 

56° 59° 7
0 

Damini Maddalena-Mosconi Michela ITA Alfa Romeo  Giulietta 1962 NC 32° 4 3° 

57° 45° 3 Dell'Aglio Silvio-Dell'Aglio Elena ITA Alfa Romeo 6C 1750 GS 1930 NC 33° 1 9° 

58° 60° 7
1 

Palmieri Giovanni-Palmieri Cesare ITA Lancia Flavia Zagato 1963 NC 34° 4 4° 



Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° EQUIPAGGIO NAZ VETTURA TIPO ANNO DRIVER Pos RAGG Pos 

59° 56° 2
8 

Federici Piernarciso-Parini Luigi ITA Triumph  TR 2 Long Door 1953 NC 35° 2 30° 

60° 63° 7
4 

Tomaselli Paolo-Bellingeri Enrico ITA Triumph  Spitfire MK 2 1965 NC 36° 4 5° 

61° 65° 8
6 

Bellingeri Francesco-Pilotti Giovanni ITA Innocenti  Mini Cooper Export 1972 NC 37° 6 5° 

62° 49° 1
6 

Gobbi Emanuela-Piardi Marta ITA Giannini  750 Sport 1937 NC 38° 1 10° 

64° 52° 6 Cruyt Dominique-Cruyt Michou B Lancia Augusta 1934 NC 39° 1 11° 

65° 58° 2
0 

Bonechi Giampaolo-Magi Bonechi Giovanna ITA Cisitalia Nuvolari 202 SMM 1948 NC 40° 2 31° 

66° 66° 4
1 

Cibaldi Enzo-Cibaldi Elena ITA Porsche 356 Speedster 1955 NC 41° 2 32° 

67° 62° 4 Meijer Bob-Rafalowicz Amnon NL Bugatti T 46 1933 NC 42° 1 12° 

68° 72° 8
9 

Gallotti Ambrogio-Taiola Flavia ITA Lancia Stratos 1974 NC 43° 6 6° 

69° 71° 8
2 

Coppellotti Alfredo-Paoletti Paola ITA Abarth  Scorpione S 1969 NC 44° 5 7° 

70° 69° 4
9 

Bontempi Federico-Massara Alessio ITA Triumph TR 2 1955 NC 45° 2 33° 

71° 70° 3
6 

Bontempi Max-Braghini Manuela ITA Arnolt  Bristol Bolide 1954 NC 46° 2 34° 

72° 68° 1
0 

Van De Velde Geert-Zehenpfenning Robert NL Lagonda M 45 Le Mans 1935 NC 47° 1 13° 

RIT RIT 2
5 

Previcini Gianluca-Guaineri ITA Lancia Ardea 1951 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 3
0 

Marini Silvia-Leali Silvia ITA Triumph TR2 Sport 1954 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 5
6 

Gamba Gianluigi-Gamba Michele ITA Austin Healey  100/6 1957 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 5
7 

Crivellari Eros-Crivellari Giovanna ITA Ferrari  250 TDF 1957 NC RIT 2 RIT 

RIT RIT 6
9 

Crivellari Anna-Gambaretto Vittoria ITA Ferrari  250 GTE 1962 NC RIT 4 RIT 

RIT RIT 8
1 

Tomasetti Giuseppe-Dimauro Tomasetti Nancy ITA Alfa Romeo GT Junior Zagato 1969 NC RIT 5 RIT 

NP NP 5 Taglietti Giorgio-Amante Francesco ITA MG  L Magna TT 1933 NC NP 1 NP 

NP NP 1
1 

Parolin Nicola-Gessa Alberto MC MG Magnette TT Race 1935 NC NP 1 NP 

NP NP 3
5 

Facchinetti Angelo-X ITA Jaguar XK 140 OTS 1954 NC NP 2 NP 

NV NV 7 Barazzetta Riccardo-Marongiu Stefano ITA Austin Seven Nippy Sport 1934 NC NV 1 NV 

NV NV 7
6 

Riva Ruggero-Riva Fiorella ITA Alfa Romeo 1600 Spider 1966 NC NV 5 NV 

 
 
 
 

 


